
UCHWAŁA NR 439/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2023 
 

 

w sprawie upoważnienia Starosty Wschowskiego do podpisu i złożenia wniosku  

o dofinansowanie w ramach konkursu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U z 2022, poz. 1526 ze zm.), w związku z  art. 98 ustawy z dnia  

23.04.1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 2023 poz. 1610),  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

 

1. Starosta  –  Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta –  Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu –  Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu –  Wojciech Szadel  

5. Członek Zarządu –  Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Andrzeja Bielawskiego Starostę Wschowskiego do podpisu  

i złożenia wniosku o dofinansowanie do konkursu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd  

w ramach Funduszy Europejskich Na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: 

Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa. 

2. Upoważnienie jest ważne aż do odwołania. 

3. Upoważnienie obowiązuje na czas pełnienia funkcji Starosty Wschowskiego. 

4. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


